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Valmistelija: liikuntapaikkapäällikkö Kirke Roos, puh. 020 615 8235, 
kirke.roos(at)kouvola.fi 

Kouvolan kaupunki on aloittanut talouden sopeuttamisen valmistelut. 
Valmistelujen yhteydessä on tullut esille tulevan talvikauden Lehtomäen 
kentän lämmitys. Talvikauden vakiovuorot on myönnetty 29.5.2023. 
Lehtomäen kentän vakiovuorot ovat vielä myöntämättä ja tämän vuoksi 
kentän sulkuajasta ja lämmityskaudesta täytyy tehdä päätös. 

Liikuntapaikkojen osalta aukioloaikojen muutokset tai sulut voivat 
tilapäisesti olla viikkoa pidempiä, mikäli muutos on tehtävä kiireellisen 
tai äkillisen remonttitarpeen takia, jolloin asiointi kohteessa ei ole 
mahdollista. Tällä perusteella tehtävistä suluista päättää 
liikuntapaikkapäällikkö. 
 
Lehtomäen kentän tulevan kauden aukioloajat 

Lehtomäen lämmitettävää tekonurmikenttää ei lämmitetä talvikautena 
2023-2024. 

Lehtomäen kenttä avataan 1.4.2024.  

Kentän lämmittämättä jättämisestä kaupunki saa kustannussäästöä 
noin 45 000 €. 

Lisätietoja: liikuntapaikkapäällikkö Kirke Roos, puh. 020 615 8235, 
kirke.roos(at)kouvola.fi ja liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkanen, puh. 
020 615 8228, teemu.makipaakkanen(at)kouvola.fi  

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää, että Lehtomäen lämmitettävää 
tekonurmea ei lämmitetä talvikaudella 2023-2024 ja kenttä avataan 
1.4.2024. 

Asian käsittely: 

Keskustelun aikana jäsen Esko Lavonen teki esityksen, että Lehtomäen 
tekonurmea lämmitetään koko talvikauden 2023-2024. 

Esitystä ei kannatettu. 

Keskustelun aikana varajäsen Juhani Palmros teki esityksen, että 
Lehtomäen kentän lämmitys aloitetaan 1.3.2024 alkaen.  

Jäsen Jarmo Uuttala kannatti esitystä. 



Puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys, koska oli 
tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys. Ne, jotka 
kannattavat sivistysjohtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Juhani Palmrosin muutosesitystä äänestävät EI. 
Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoa. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi äänestysesityksen ja -tavan 
yksimielisesti.  

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin 5 JAA-ääntä (Hasu, Käki, 
Lehmusmetsä, Ranta, Tähtinen) ja 7 EI-ääntä (Ahola, Lavonen, Lonka, 
Palmros, Rahikainen, Seppälä, Uuttala). 

Puheenjohtaja totesi Juhani Palmrosin muutosesityksen tulleen 
hyväksytyksi. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päätti, että Lehtomäen lämmitettävää 
tekonurmea ei lämmitetä talvikaudella 2023-2024 ja kenttä avataan 
1.3.2024. 

Jäsen Esko Lavonen jätti eriävän mielipiteen. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta myönsi liikuntapaikkapäällikkö Kirke 
Roosille läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn aikana. 

Nuorisovaltuuston edustaja Aatu Iiskola poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn aikana. 
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